

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > İncirlik Üssü'ndeki büyük tehlike

22 Haziran 2017, Perşembe

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) İncirlik Üssü'ndeki büyük tehlike



Rusya Devlet Başkanı **Vladimir Putin**, bir darbe halinde ABD'nin İncirlik Üssü'ndeki taktik nükleer silahlarının tehlike yaratacağını söyleyince aklıma üssün eski komutanı FETÖ'cü Tümgeneral **Bekir Ercan Van** geldi.

Adam manyağın biriydi.

Önüne gelene üsteki atom bombalarını gösterip durmuş.

Darbe girişiminden bir gün önce de İncirlik Üssü'nde ağırladığı FETÖ'cü işadamlarına atom bombasıyla şov yapmıştı.

Rus uçağını düşüren pilotlardan da övgüyle söz etmişti.

\*\*\*

Darbe girişimi sonrası "**Böyle dramatik olaylar yaşandığı zaman, akla şu soru işareti geliyor:**

**Bu nükleer silahların başına neler gelebilir?"** diyen Putin hani hiç de haksız değil.

Gördük neler yaptıklarını.

Meclis'i bombalayan bu manyaklardı işte.

249 insanımızı şehit eden de.

**Ankara Emniyet Müdürlüğü'nü, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni, Gölbaşı'ndaki 'Özel Harekat'ı, TÜRKSAT'ı, dahası her yeri bombalayan bu katillerdi...**

O atom bombası ya akıllarına gelmedi ya da onu sonraya sakladılar.

O bombayla neler yapmazlardı ki... Örneğin ABD'nin hasmı İran'a atom bombası atabilirlerdi.

Çünkü bu alçaklardan her şey beklenir.

**15 Temmuz şehitleri hem Türkiye'yi hem de çevre ülkeleri büyük bir felaketten kurtardı.**

\*\*\*

Manyak olmasa FETÖ'cü olmazdı.

Adam biraz daha **İncirlik**'te kalsa neler yapacaktı kim bilir?

Roboski'de 35 kaçakçı Kürt'ü bu kafa bombaladı işte.

Rus uçağını düşüren de aynı kafaydı... FETÖ'cülerin hepsi böyle...

**Onlar vatani ve milleti değil, hain Gülen'i düşünür.**

Adamların beyni narkozlu çünkü, Yani mankurtlaşmışlar... Bekir Paşa, 15 Temmuz öncesi darbe yapılacağını biliyordu.

İşadamlarını darbeye hazırlamak için İncirlik'te toplamıştı.

İncirlik'teki FETÖ'cü askerler kalkışmada aktif görev aldılar.

Rusya Devlet Başkanı **Vladimir Putin**, Türkiye'deki darbeden ABD istihbarat güçlerinin haberdar olmamasının mümkün olmadığını söyledi.

**Elbette ABD'nin haberi vardı.**

Çünkü darbe İncirlik'te planlanmıştı.

\*\*\*

1954'te Adana İncirlik'te kurulan ve tüm darbelerin lojistik merkezi olan ABD Hava Üssü, 15 Temmuz darbe girişiminde de bu geleneğini bozmadı.

NATO üssü olan ve nükleer silahları da barındıran İncirlik, **ABD Hava Kuvvetleri, Türk Hava Kuvvetleri** ve **İngiliz Kraliyet Hava Kuvvetleri** tarafından kullanılıyor.

Düne kadar **Alman Hava Kuvvetleri** de oradaydı.

Darbecilerin en çok güvendiği şey ABD'nin verdiği destekle İncirlik'ten kalkan ve ikmal yeteneği olan F16'lardı.

Tanker uçakların F-16'lara yaptığı ikmal, onları daha fazla havada tuttu.

Bu sayede daha çok yeri bombaladılar.

Darbe gecesi eğer Adana Valisi **Mahmut Demirtaş** İncirlik Üssü'nün elektriklerini kesmeseydi çok daha vahim şeyler olacaktı.

Vali Demirtaş üssü beş gün boyunca giriş ve çıkışlara kapatmış, ABD'li askerler dahil tüm çalışanları üste bekletmişti.

**Erdoğan'ın kaldığı otel, TBMM, TÜRKSAT ve Ankara Emniyet Müdürlüğü İncirlik'ten kalkan uçaklar tarafından bombalandı.**

ABD Erdoğan'ın baskından kurtulabileceğini de hiç düşünmedi.

O gece Reis'i karşılarında görünce FETÖ gibi onlar da şok oldu tabii.

**NOT:** Vali Demirtaş'ın o gece ile ilgili çok çarpıcı ifadelerine ulaştım.

Onları da yazacağım.

yazısı/haberlin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Bu 15 Temmuz'un rövanş maçıdır (21.6.2017)**
- > **Burası CHP yeni CHP (20.6.2017)**
- > **Kılıçdaroğlu cinayetleri kapatmak mı istiyor? (19.6.2017)**

SABAH

SABAH